Of. nº 1031/2009 – GP
Sorriso - MT, em 14 de dezembro de 2009.

A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN

Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Convida para Sessão Solene de Posse da Mesa Diretora.
Exmo. Senhor Prefeito,

Convidamos Vossa Excelência para participar da Sessão Solene de Posse da nova Mesa Diretora desta Casa de Leis, anuênio 2010, conforme convite em anexo.

Aproveitamos a oportunidade para lhe informar que colocaremos a sua disposição a palavra no decorrer da cerimônia de posse.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Hilton Polesello

Presidente